ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº: 005/2020 DE 01 DE JUNHO DE 2020

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº: 005/2020 DE 01 DE
JUNHO DE 2020

O Secretário Municipal de Assistência Social, Habitação,
Trabalho e Renda, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela legislação do Município de Boa Saúde-RN,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Sra. MARIA APARECIDA MATIAS DA
COSTA SILVA, matrícula 122311-9, ocupante do cargo
ASSESSOR DE PROGRAMAS SOCIAIS AP-CC4, para
desempenhar a função de VISITADOR SOCIAL, vinculada
ao PROGRAMA CRIANÇA FELIZ deste município.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Boa Saúde – RN, 01 de junho de 2020

OTÁVIO CARLOS ANTUNES DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Assistência Social, Habitação,
Trabalho e Renda
Matrícula: 122279-1

Publicado por:
José Walter de Oliveira Filho

Código Identificador:EC797EE2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/06/2020. Edição 2301
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/